
 
 Przedszkole Nr 4  
96-100 Skierniewice  
ul. Iwaszkiewicza 1  
tel. 46 833 54 30 

Zarządzenie nr 13/2018/2019 

dyrektora Przedszkola nr 4 w Skierniewicach z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

  w sprawie  powołania zespołów nauczycieli 

 

 Na podstawie art. 111 ustawy ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 

r. poz. 59) oraz § 4. 1 rozporządzenia MEN w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół           

i przedszkoli  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 Powołuję następujące zespoły nauczycieli do pracy w roku szkolnym  2019/2020:      

§ 2. 

W skład zespołów wchodzą: 

2.1 Zespół nauczycieli do spraw pomocy psychologiczno - pedagogicznej 

 1) Pani Anna Kochanek   - przewodnicząca  zespołu,                                                                                                                                

2) Pani Teresa Ziębińska - członek zespołu, 

3) Marzena Kaczorowska – członek zespołu 

3) Agata Adamczyk – Kaliszek – członek zespołu 

4) Marta Gala – członek zespołu 

 

2.2 Zespół nauczycieli do przeprowadzenia ewaluacji wewnętrznej (projekt ewaluacji do dnia 31.X. 

2019) 

1)  Pani  Malwina Piątkowska - Miazek   -   przewodnicząca,                                                                                                                          

2)  Pani  Sylwia Gosik  - członek zespołu,  

3) Pani  Wiesława Kwiatkowska – członek zespołu 

 

2.3. Zespół nauczycieli do koordynowania działań związanych z realizacją zadań w ramach realizacji 

projektu. „Ekopracownia pod chmurką: Ogródek małego obserwatora i badacza” przy Przedszkolu     

Nr 4   w Skierniewicach i „Dużo Lepsi Truskawkowi”. 

1)  Marzena Kaczorowska - przewodnicząca  

2) Karolina Marciniak – członek zespołu 

3) Aneta Maszewska - Szymczak – członek zespołu 

                                                                                                                        

 2.4. Zespół nauczycieli do spraw badania losów absolwentów Przedszkola nr 4 w Skierniewicach     

(II półrocze roku szkolnego 2018/2019)  

1) Pani Karolina Fydrych – przewodnicząca 



2) Pani  Teresa Ziębińska – członek zespołu 

3) Pani Iwona Kopczyńska - Tkaczyk – członek zespołu  

4) Pani Bożena Smolińska                               

§ 3. 

 3. 1. Zespół określa plan pracy uwzględniając  terminy pracy zespołu 

3.2.  Plan pracy do 18 października 2019 r.  przewodniczący zespołu składa do wicedyrektora 

przedszkola.  

§ 4 

4.1. Podsumowanie pracy zespołu odbywa się podczas ostatniego w danym roku szkolnym zebrania 

rady pedagogicznej.                                                                                                                                                         

4.2. Sprawozdanie przewodniczący składa do 30 czerwca do  wicedyrektora szkoły.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Dyrektor Przedszkola Nr 4 w Skierniewicach  

mgr Krystyna Dziąg 
 

…………………………………………………………………………. 

                                                                                               Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 

 

 
 

 


